
順  位

小学生5・6年生男子

チーム名 記録 ナンバー チームメンバー フリガナ 個人記録

1

1140

1136

1030

石野 碧海

青山RC 22分40秒 隈部 冴

西川 桔平

ｲｼﾉ ｱｵ

ｸﾏﾍﾞ ｻｴ

ﾆｼｶﾜ ｷｯﾍﾟｲ

7分20秒

7分35秒

7分45秒

2

1034

1144

1145

清水 奏依

上郡陸上教室 26分57秒 潮海 健亮

谷中 奏太

ｼﾐｽﾞ ｶﾅｲ

ｼｵﾐ ｹﾝｽｹ

ﾀﾆﾅｶ ｶﾅﾀ

8分35秒

9分03秒

9分19秒

3

1130

1126

1129

山本 橙矢

尾崎野球スポーツ少年団B 26分57秒 赤澤 陸翔

名田 陸人

ﾔﾏﾓﾄ ﾄｳﾔ

ｱｶｻﾞﾜ ﾘｸﾄ

ﾅﾀﾞ ﾘｸﾄ

8分53秒

9分02秒

9分02秒

4

1132

1131

1029

片山 太斗

坂越野球スポーツ少年団A 27分11秒 玉石 瑛都

河東 希明

ｶﾀﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ

ﾀﾏｲｼ ｴｲﾄ

ｶﾄｳ ﾉｱ

8分55秒

8分59秒

9分17秒

5

1019

1020

1018

青木 柊樹

御崎サッカースポーツ少年団A 27分33秒 上村 夢叶

水口 煌清

ｱｵｷ ｼｭｳｷ

ｳｴﾑﾗ ﾕﾒﾄ

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

8分36秒

9分12秒

9分45秒

6

1016

1014

1012

宮本 恵汰

塩屋野球スポーツ少年団 27分49秒 酒井 徹匠

平山 幸喜

ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾀ

ｻｶｲ ﾃｯｼｮｳ

ﾋﾗﾔﾏ ｺｳｷ

8分46秒

8分59秒

10分04秒

7

1022

1025

1023

尾上 白虎

尾崎野球スポーツ少年団A 28分10秒 梅田 凰次郎

蟹江 陵永

ｵﾉｳｴ ﾊｸﾄ

ｳﾒﾀﾞ ｵｳｼﾞﾛｳ

ｶﾆｴ ﾘｮｳｴｲ

8分35秒

9分08秒

10分27秒

8

1009

1007

1010

野崎 寛人

塩屋サッカースポーツ少年団 30分10秒 吉松 旦陽

田中 壮太

ﾉｻﾞｷ ﾄﾗﾋﾄ

ﾖｼﾏﾂ ｱｻﾋ

ﾀﾅｶ ｿｳﾀ

9分33秒

10分08秒

10分29秒

2025 赤穂市民健康マラソン大会Athlete-tag by CHOPPER


