

# 小学生5・6年生男子

順位	チーム名	記録	ナンバー	チームメンバー	フリガナ	個人記録
1	青山RC	22分40秒	1140	石野 碧海	イシノ アオ	7分20秒
			1136	隈部 泠	クマベ サエ	7分35秒
			1030	西川 桔平	ニシカワ キッペイ	7分45秒
2	上郡陸上教室	26分57秒	1034	清水 奏依	シミズ カナイ	8分35秒
			1144	潮海 健亮	シオミ ケンスケ	9分03秒
			1145	谷中 奏太	タニナカ カナタ	9分19秒
3	尾崎野球スポーツ少年団B	26分57秒	1130	山本 橙矢	ヤマモトトウヤ	8分53秒
			1126	赤澤 陸翔	アカザワ リクト	9分02秒
			1129	名田 陸人	ナダ リクト	9分02秒
4	坂越野球スポーツ少年団A	27分11秒	1132	片山 太斗	カタヤマ ダイト	8分55秒
			1131	玉石 瑛都	タマシ エイト	8分59秒
			1029	河東 希明	カトウ ノア	9分17秒
5	御崎サッカースポーツ少年団A	27分33秒	1019	青木 柊樹	アオキ シュウキ	8分36秒
			1020	上村 夢叶	ウエムラ ユメ	9分12秒
			1018	水口 煌清	ミズグチ コウセイ	9分45秒
6	塩屋野球スポーツ少年団	27分49秒	1016	宮本 恵汰	ミヤモト ケイタ	8分46秒
			1014	酒井 徹匠	サカイ テッショウ	8分59秒
			1012	平山 幸喜	ヒラヤマ コウキ	10分04秒
7	尾崎野球スポーツ少年団A	28分10秒	1022	尾上 白虎	オノウエ ハクト	8分35秒
			1025	梅田 凜次郎	ウメダ オウジロウ	9分08秒
			1023	蟹江 陵永	カニエ リョウエイ	10分27秒
8	塩屋サッカースポーツ少年団	30分10秒	1009	野崎 寛人	ノザキ トラヒト	9分33秒
			1007	吉松 旦陽	ヨシマツ アサヒ	10分08秒
			1010	田中 壮太	タナカ ソウタ	10分29秒